
w sprawie : wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 r.

Rada Gminy Lelkowo uchwala, co następuje :

§1.

§2.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelkowo.

§4.

SKA. IK GMINY

Piotr Piąiktewiez,

1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022.
2. Zestawienie wydatków niewygasających oraz ostateczny termin ich dokonania zawiera 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

UCHWAŁA Nr XLIII/.../2022 
RADY GMINY LELKOWO 

z dnia 21 grudnia 2022 r.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.)

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 w 
podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.



Zestawienie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022

Lp. Wartość brutto w zł.Nazwa zadania

I

252 675,00 zł 31.05.2023 r.

31.05.2023 r.252 675,00 złRAZEM

Ostateczny termin 
realizacji wydatku

Zakup paliwa stałego po preferencyjnej cenie wraz z 
jego transportem, magazynowaniem i dystrybucją. 
Zadanie realizowane na podstawia zapisów ustawy z 
dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U. z 2022., poz. 2236)

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLIII/.../2022 
Rady Gminy Lelkowo 
z dnia 21 grudnia 2022 r.



PlanParagraf Nazwa
majątkowe

4210
31.05.2023 r.Zakup usług pozostałych4300

0,00 31.05.2023 r.Razem

Dział
Rozdział

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 
wg. działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLIII/.../2022 
Rady Gminy Lelkowo 
z dnia 21 grudnia 2022 r.

Termin 
realizacji 
wydatku

27 675,00
252 675,00

W tym 
bieżące

0,00
0,00

0,00
0,00

710 Działalność usługowa 
71095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

252 675,00
6 000,00

225 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



SEKRETARZ GMINY

mgr Agn'u ka Stach

skarbnik GMiny

Piotr Piątkiewicz

Skarbnik Gminy Lelkowo

URZĄD GMINY
14-521 LELKOWO 

woj. warmińsko-mazurskie Lelkowo dnia 13.12.2022 r.

W związku z realizacją przez Gminę Lelkowo zadań związanych z ustawą z dnia 27 
października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 
(Dz. U. poz. 2236) i podpisanymi do dnia 30.04.2023 r. umowami:

- SW/22/15/G z dnia 24.11.2022 r. PGE Paliwa sp. z o.o. (zakup węgla)

- S.272.1.2022 z dnia 30.11.2022 r. Lesik Jan (magazynowanie i dystrybucja)

- S.272.2.2022 z dnia 02.12.2022 r. Euro-Trans Stanisław Misiura (transport węgla) 

proszę o utworzenie wydatków niewygasających na zakup, transport, magazynowanie i 
dystrybucję 150 ton węgla (koszt 1 tony węgla 1684,50 zł.


